UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Thông cáo báo chí (Số 18) về trường hợp quốc tịch Lào nhập cảnh

vào tỉnh Kon Tum qua Cửa khẩu Quốc tế Bờ Y ngày 24/11/2020

có kết quả xét nghiệm khẳng định âm tính với SARS-CoV-2

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Thông cáo báo chí số 4714/TC-

SYT ngày 11/12/2020 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về trường hợp quốc tịch Lào nhập

cảnh vào tỉnh Kon Tum qua Cửa khẩu Quốc tế Bờ Y ngày 24/11/2020 có kết quả xét

nghiệm khẳng định âm tính với SARS-CoV-2 (Có sao văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Thông cáo báo chí trên đến các cơ quan, đơn vị thuộc

huyện; UBND các xã, thị trấn biết, thông báo cho Nhân dân trên địa bàn được biết ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành , đoàn thể huyện;

- CVP, các PVP;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT-DL-TT;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Thị Anh Kim

		2020-12-14T09:32:03+0700

		2020-12-14T14:58:35+0700

		2020-12-14T14:58:35+0700

		2020-12-14T14:58:35+0700

		2020-12-14T14:58:35+0700